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Produktinformation

C2G LC-LC 62.5/125 OM1 Duplex Multimode
PVC Fiber Optic Cable (LSZH) - Patch-kabel -
LC multiläge (hane) till LC multiläge (hane) -
15 m - fiberoptisk - duplex - 62,5/125 mikron -
OM1 - halogenfri - orange

Information

Tillverkare C2G

Artnr 85465

Specifikation

Allmänt

Typ av nätverkskabel Patch-kabel - OM1

Teknik Duplex fiberoptisk

Typ av fiberoptik Multimode

Mantelmaterial Low Smoke Zero Halogen (LSZH)

Antal fibrer 2

Kärna / höljets diameter 62,5/125 mikron

Egenskaper Halogenfri

Längd 15 m

Färg Orange

Anslutning

Kontaktdon 2 x LC multiläge - hane

Kontakt (andra änden) 2 x LC multiläge - hane

Diverse

Standarder som följs TIA/EIA-455-171A

Tillverkarens garanti

Service och support Begränsad livstidsgaranti

Miljöparametrar
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Min temperatur vid drift -20 °C

Max temperatur vid drift 70 °C


